ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA -  FEIRA, 25 DE ABRIL DE  2022 - NO  87

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:
Pregão Presencial R. de Preço Nº 002/2022 – dia 10 de Maio de 2022
às 10:00, tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, visando a Contratação de
empresa especializada em prestação de serviços com locação de
tendas, fechamento metálico, som PA, laser, telão, estrutura de
palco, grupo gerador, banheiros químicos, painel de led, canhão de
luz seguidora, para o Municipio e Fundos de Oliveira de Fátima – TO.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro